
Lublin, dnia 19.02.2013 r.

Pani Marta Wcisło
                                                                Radna Rady Miasta Lublin
                                                                za pośrednictwem
                                                                Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

                                                        Pana Piotra Kowalczyka

OR-ZU-II.0003.1.15.2013

W odpowiedzi na Pani interpelację dotyczącą udostępnienia sali gimnastycznej 
w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  nr  4  w  Lublinie  przy  ul.  Tumidajskiego  6a 
na  realizację  społecznego  programu  „Broń  się  sama”  uprzejmie  informuję,  iż  sala 
gimnastyczna  jest  zlokalizowana  w  budynku  szkoły  położonym  na  nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
dz. nr 12 (obr. 14, ark. 4) oddanej w trwały zarząd decyzją Zarządu Miasta Lublina 
znak:  GRG.V.7224/11/Sz/97  z  dnia  25.06.1997  r.  na  rzecz  Zespołu  Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 w Lublinie.

Wyjaśniam, iż zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o go-
spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn. zm) trwały 
zarząd jest formą prawną władania nieruchomością przez jednostkę organizacyjną, zaś 
ust. 2 pkt. 3 niniejszej ustawy stanowi, iż jednostka organizacyjna ma prawo do odda-
nia nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas nie dłuż-
szy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd, z równoczesnym zawiadomie-
niem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas 
oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż 
czas,  na  który  został  ustanowiony  trwały  zarząd;  zgoda  jest  wymagana  również 
w przypadku, gdy po umowie zawartej  na czas oznaczony strony zawierają kolejne 
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Ponadto informuję, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Lubli-
nie Pan Krzysztof Szulej przychyla się do Pani prośby zorganizowania zajęć w małej 
sali  gimnastycznej  (205 m²).  Analizując możliwości  organizacyjne  szkoły w zakresie 
umożliwienia  realizacji  przedstawionej  propozycji  Pan  dyrektor  wskazał  następujący 
grafik wolnych terminów w II  semestrze roku szkolnego 2012/2013: poniedziałek od 
godz.18.00,  wtorek  w godz.  18.00-19.00,  środa  od  godz.  19.00,  czwartek  w godz. 
18.00-20.00, piątek w godz.16.00-19.30.

Reasumując, z wnioskiem w sprawie udostępnienia sali gimnastycznej na reali-
zację społecznego programu „Broń się sama” należy zwrócić się do Dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Lublinie.

 Zastępca Prezydenta Miasta

 / - / Grzegorz Siemiński 
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